

  
**Mørdrup Invest ApS**

Mørdrupvej 6, 3060 Espergærde

**CVR-nr. 20 71 58 47**


**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

---

Henrik Bo Jacobsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Mørdrup Invest ApS Mørdrupvej 6 3060 Espergærde CVR-nr.: 20 71 58 47 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 31. december 1997 Hjemsted: Helsingør
Direktion	Henrik Bo Jacobsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 30.888.454, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 126.952.992.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-586.258</b>	<b>-356.482</b>
Personaleomkostninger	1	-562.736	-448.800
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.148.994</b>	<b>-805.282</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		22.569.823	8.135.755
Finansielle indtægter		12.959.847	21.068.005
Finansielle omkostninger		-1.005.201	-649.997
<b>Resultat før skat</b>		<b>33.375.475</b>	<b>27.748.481</b>
Skat af årets resultat	2	-2.487.021	-4.341.174
<b>Årets resultat</b>		<b>30.888.454</b>	<b>23.407.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-13.538.740	6.508.874
Overført resultat		44.427.194	16.898.433
		<b>30.888.454</b>	<b>23.407.307</b>

## Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	5.030.776	18.569.849
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.419.026	1.100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.449.802</b>	<b>19.669.849</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.449.802</b>	<b>19.669.849</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.212.718	1.361.133
Andre tilgodehavender		5.692.223	190.470
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.904.941</b>	<b>1.551.603</b>
Værdipapirer	4	113.843.545	88.087.184
<b>Værdipapirer</b>		<b>113.843.545</b>	<b>88.087.184</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>122.748.486</b>	<b>89.638.787</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>138.198.288</b>	<b>109.308.636</b>

## Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.462.388	18.001.128
Overført resultat		122.365.604	77.938.410
<b>Egenkapital</b>		<b>126.952.992</b>	<b>96.064.538</b>
Banker		8.014.237	8.579.872
Selskabsskat		1.285.800	4.106.592
Anden gæld		1.945.259	557.634
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.245.296</b>	<b>13.244.098</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.245.296</b>	<b>13.244.098</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>138.198.288</b>	<b>109.308.636</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	18.001.128	77.938.410	96.064.538
Årets resultat	0	-13.538.740	44.427.194	30.888.454
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>4.462.388</b>	<b>122.365.604</b>	<b>126.952.992</b>

## Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	562.736	448.800
	<b>562.736</b>	<b>448.800</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.487.021	4.341.174
	<b>2.487.021</b>	<b>4.341.174</b>

## Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	568.721	569.721
Afgang i årets løb	-333	-1.000
Kostpris 31. december	<u>568.388</u>	<u>568.721</u>
Værdireguleringer 1. januar	18.001.128	11.492.254
Årets resultat	-7.828.051	8.135.755
Udbytte modtaget	0	-1.500.000
Øvrige reguleringer	0	-180.834
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	69.458	53.953
Tbf. af tidligere års værdireguleringer	<u>-5.780.147</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>4.462.388</u>	<u>18.001.128</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>5.030.776</u></b>	<b><u>18.569.849</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
BJ Invest Mørdrup ApS	Espergærde	50%
BWC ApS	Bagsværd	25%

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>4 Værdipapirer</b>		
Aktier	<u>113.843.545</u>	<u>88.087.184</u>
	<b><u>113.843.545</u></b>	<b><u>88.087.184</u></b>

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 10.728 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2024.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for BJ Invest Mørdrup ApS' mellemværende med banken for i alt t.kr. 1.000.
